[image: Горизонтальный JPG]

	Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435
Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841
www.interrao-zakupki.ru

«01» декабря 2023 г.							           	                       		№209405

УВЕДОМЛЕНИЕ
о продлении срока подачи заявок на участие в закупке

 В целях удовлетворения нужд Заказчика, Организатор закупки ― ООО «Интер РАО ― Центр управления закупками» (119435, г. Москва, ул. Б. Пироговская, д. 27, стр. 3), на основании Закупочной документации по открытому конкурсу в электронной форме на поставку материалов расходных и комплектующих для компьютерной и офисной оргтехники для
АО «Томскэнергосбыт», настоящим сообщает о внесении изменений в Закупочную документацию.

13. [bookmark: _Toc524680324][bookmark: _Toc524680520][bookmark: _Toc524680718]Место, дата начала и дата окончания срока подачи заявок на участие в закупке:
[bookmark: _Toc524680325][bookmark: _Toc524680521][bookmark: _Toc524680719]Заявки на участие в закупке должны быть поданы с момента публикации извещения в единой информационной системе до 12:00 (по московскому времени) «06» декабря 2023 года через функционал электронной торговой площадки www.etp.gpb.ru.

14. [bookmark: _Toc524680326][bookmark: _Toc524680522][bookmark: _Toc524680720]Дата рассмотрения и оценки первых частей заявок на участие в закупке:
[bookmark: _Toc524680327][bookmark: _Toc524680523][bookmark: _Toc524680721]до «22» декабря 2023 года, в порядке определенном инструкциями и регламентом электронной торговой площадки.

15. [bookmark: _Toc524680328][bookmark: _Toc524680524][bookmark: _Toc524680722]Дата рассмотрения и оценки вторых частей заявок на участие в закупке, и ценовых предложений:
[bookmark: _Toc524680329][bookmark: _Toc524680525][bookmark: _Toc524680723]до «22» января 2024 года, в порядке определенном инструкциями и регламентом электронной торговой площадки.

[bookmark: _Toc524680336][bookmark: _Toc524680532][bookmark: _Toc524680730]17.3. 	Этап сопоставления дополнительных ценовых предложений участников закупки о снижении цены договора, осуществляется с использованием программно-аппаратных средств электронной торговой площадки, и проводится оператором электронной торговой площадки – проводится.
[bookmark: _Toc524680337][bookmark: _Toc524680533][bookmark: _Toc524680731]Дата подачи дополнительных ценовых предложений (Информация о времени начала подачи дополнительных ценовых предложений размещается оператором ЭТП в ЕИС, в соответствии со временем часовой зоны в которой расположен заказчик): до «25» декабря 2023 года.

23. [bookmark: _Toc524680349][bookmark: _Toc524680545][bookmark: _Toc524680743]Итоговый протокол/Подведение итогов закупки:
[bookmark: _Toc524680350][bookmark: _Toc524680546][bookmark: _Toc524680744]По окончании последнего этапа закупки, по итогам которого определяется победитель, составляется итоговый протокол. Итоговый протокол публикуется на электронной торговой площадке и в единой информационной системе.
[bookmark: _Toc524680351][bookmark: _Toc524680547][bookmark: _Toc524680745][bookmark: _GoBack]Дата подведения итогов: до «29» января 2024 года

Общество с ограниченной ответственностью «Интер РАО ― Центр управления закупками»

image1.jpeg
MHTEP PAO

LLEHTP YMPABNEHUSA 3AKYNKAMU